ATO Nº 28/2019

HOMOLOGAR DIÁRIAS  A VEREADORA

ABAIXO RELACIONADA

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São João, Estado do Paraná,
FABIO ROBERTO SAMPAIO, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº
1.804/17, resolve:

Art. 1º - Homologar as diárias especificadas abaixo:

1) Nome  Simone Zanela Ferreira Hartmann

CPF 058.294.999-93

Cargo Vereadora

Data início 11/09/2019

Data fim 13/09/2019

Número de diárias 2

Valor unitário 450,00

Valor total 900,00

Veículo utilizado: Câmara Municipal

Município Destino/UF: Curitiba/Pr

Código IBGE: 06902

Objetivo da viagem: Participar do curso “gestão de residuossólidos

urbanos/fiscalizaçãode obras públicas” promovido pela

UVEPAR

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São João, 10 de setembro de 2019.

Fábio Roberto Sampaio
Presidente